
CO103 
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ . 

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ СЕВЕРО-ЗАПАДА» 
(СОЮЗ «СРО АУ C3») 

Шпалерная ул., д.51, лит.А, nom.2-H, №245 Санкт-Петербург, 191015 
тел.: (812) 576-70-07 

Приказ № 02 от 23.12.2025 года 

Во исполнение требований статьи 22 Ф3З «О несостоятельности 

(банкротстве)» № 127-ФЗ от 26.10.2002 r., в соответствии Федеральным 
стандартом деятельности саморегулируемых организаций арбитражных 
управляющих «Правила  проведения — саморегулируемой — организацией 
арбитражных управляющих проверки профессиональной деятеЛьности 
членов саморегулируемой организации в части соблюдения требований 
Федерального закона «О несостоятельности  (банкротстве)»,  других 
федеральных законов, иных нормативных правовых актов Российской 
Федерации, федеральных стандартов, стандартов и правил профессиональной 
деятельности», утвержденного Приказом Минэкономразвития России №235 

от 14.04.2025 года, 

Приказываю: 

1.Утвердить График проведения плановых проверок деятельности членов 
Союза «СРО АУ C3» на 2026 год. 
2. Настоящий График применяется B отношении членов Союза, деятельность 

которых подлежит плановой проверке, начиная с 01 января 2026 года. 

Генеральный 

директор 
В.Е. Рутштейн 

В



ОБРАЗЕЦ 

СОЮзЗ 
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ СЕВЕРО-ЗАПАДА» 
(СОЮЗ «СРО АУ C3») 

Шпалерная ул., д.51, лит.А, пом.2-Н, №245 Санкт-Петербург, 191015 
тел.: (812) 576-70-07 

Уведомление 

Уважаемый (ая), ! 

Во исполнение требований статьи 22 ФЗ «О несостоятельности (банкротс:тве)» № 
127-ФЗ от 26.10.2002г., в соответствии  Федеральным стандартом — деятельности 
саморегулируемых организаций арбитражных управляющих «Правила проведения 
саморегулируемой организацией арбитражных управляющих проверки профессиональной 
деятельности членов саморегулируемой организации в части соблюдения требований 
Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», других федеральных законов, 
иных нормативных правовых актов Российской Федерации, федеральных стандартов, 
стандартов и правил профессиональной деятельности», утвержденного Приказом 
Минэкономразвития России №235 от 14.04.2025 года, на основании Приказа генерального 
директора Союза от 23.12.2025 года №02, уведомляем Вас о проведении проверки 
Вашей — деятельности — в — качестве — арбитражного — управляющего — по 
проводимым/проведенным — Вами — процедурам — банкротства за — период 
с ло 

На основании вышеизложенного в срок до 2026 года Вам необходимо 
предоставить: 

1. Отчеты арбитражного управляющего о проведении процедур банкротства на 
последнюю отчетную дату, согласно Приказу Минюста РФ от 14 августа № 195 "Об 
утверждении типовых форм отчетов (заключений) арбитражного управляющего". 

2. Список процедур банкротства с указанием даты  введения, утверждения 

(освобождения) и их завершения за проверяемый период (B формате Word): 

Наименование № дела, | Процедура Адрес Дата Дата 
должника наименование несостоятельн | должник | назначен | завершения 

Арбитражного суда | ости а ия 
(банкротства) 

Руководитель структурного подразделения, 
осуществляющее контроль 
деятельности 

арбитражных управляющих Садецкая E.M. 



CO103 
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ СЕВЕРО-ЗАПАДА» 
(СОЮЗ «СРО АУ C3») 

Шпалерная ул., д.51, лит.А, nom.2-H, №245 Санкт-Петербург, 191015 
тел.: (812) 576-70-07, е-тай: mail@sroausz.ru 

График 

проведения плановых проверок деятельности 
членов СОЮЗА «СРО АУ C3» на 2026 год. 

Утвержден 
Приказом генерального директора 

Союза «СРО АУ C3» № 02 от 23.12.2025 года 

и Советом Союза «СРО АУ C3» 
протокол № 21 от 23.12.2025 

ФИО Арбитражного управляющего/регион Срок Период примечан 
проведения | деятельности ие 
проверки АУ, 

подлежащий 
проверке 

1. Беляков — Дмитрий — Александрович — — | 12.01.2026 mo | 01.01.2023 по 
Нижегородская область 30.01.2026 01.01.2026 

2. Катаев Алексей Олегович — Московская 01.01.2023 по 
область 01.01.2026 

3. Кумов Евгений Вячеславович — Курская 01.01.2023 по 
область 01.01.2026 

4. Родионова — Татьяна — Александровна — — 01.01.2023 по 

Нижегородская область 01.01.2026 
5. Скрипченко Артем Валерьевич — Санкт- 01.01.2023 по 

Петербург 01.01.2026 
6. Харисов Айрат Анурович — Республика 01.01.2023 по 

Татарстан 01.01.2026 
7. Шамаев Алексей Николаевич — Вологодская 01.01.2023 по 

область 01.01.2026 
8. Шокарев  Сергей Евгеньевич —  Санкт- 01.01.2023 по 

Петербург 01.01.2026 

1. Голотвин Erop Сергеевич — Красноярский | 01.02.2026 mo | 01.02.2023 mo 
край 20.02.2026 01.02.2026 

2. Захаров  Артем — Дмитриевич — — Санкт- 01.02.2023 по 
Петербург 01.02.2026 

3. Лисицина Елена Викторовна — Свердловская 01.02.2023 по 
область 01.02.2026 

4. Матинян Илья Агасиевич — Архангельская 01.02.2023 по 
область 01.02.2026 

5. Миляков Денис Вячеславович — Оренбургская 01.02.2023 по 
область 01.02.2026 

6. Нечаева Татьяна Сергеевна — Республика 01.02.2023 по 
КОМИ 01.02.2026 

7. Пахтусов Дмитрий Сергеевич = 01.02.2023 mo 
Ставропольский край 01.02.2026 



. Федорцова Ирина Андреевна — Московская 01.02.2023 по 
область 01.02.2026 

. Обеднин Андрей Владимирович — Иркутская | 01.03.2026 по | 01.03.2023 по 
область 20.03.2026 01.03.2026 

‚ Плотницкий Дмитрий Игоревич — 01.03.2023 по 
Красноярский край 01.03.2026 

. Сабитов Ленар Ильшатович — Республика 01.03.2023 по 

Татарстан 01.03.2026 
‚ Сухова Елена Викторовна — Санкт-Петербург 01.03.2023 по 
. Трапезников — Дмитрий — Владимирович — 01.03.2026 

Тюменская область 01.03.2023 по 
. Трусов Вадим Николаевич — Пермский край 01.03.2026 
› Чайкина Наталья Александровна — 01.03.2023 по 

Красноярский край 01.03.2026 
.Uy Эдуард Санович — Свердловская область 

. Маренкова Дина Петровна — Курская область 

. Рохлин Евгений Борисович — Свердловская 
область 

‚ Вартазарян Максим Гагикович — | 01.04.2026 mo | 01.04.2024 по 
Ставропольский край 20.04.2026 01.04.2026 

. Жданов Иван  Николаевич — Иркутская 26.02.2024 по 
область 01.04.2026 

. Касатов Антон Сергеевич — Республика 01.04.2023 по 
Татарстан 01.04.2026 

‚ Кузнецова Светлана Алексеевна — Кировская 01.04.2023 по 
область 01.04.2026 

‚ Лютоева Светлана Андреевна — Республика 01.04.2023 по 
КОМИ 01.04.2026 

. Нигматуллина Регина Равилевна — Республика 01.04.2023 по 
Татарстан 01.04.2026 

‚ Черносокая Екатерина Васильевна — — 15.04.2024 по 
Ростовская область 01.04.2026 

‚ Бондаренко Максим Юрьевич — Московская | 01.05.2026 по | 01.05.2023 по 
область 20.05.2026 01.05.2026 

. Власова Наталия Владимировна — Республика 01.05.2023 по 
КОМИ 01.05.2026 

. Доронина — Наталья — Александровна — — 01.05.2023 по 
Республика КОМИ 01.05.2026 

‚ Залялетдинов Ильдар Назимович - 01.05.2023 по 
Республика Татарстан 01.05.2026 

. Кубасова Анна Александровна — Республика 01.05.2023 по 
КОМИ 01.05.2026 

‚ Гамзов Сергей Николаевич — Санкт-Петербург 

‚ Гуреева Людмила Викторовна - 
Владимирская область 

. Кущенко Юлия Александровна — Омская 
область 

‚ Матикайнен Владислав Валерьевич — Санкт- 
Петербург 

‚ Матреницкая Алина Сергеевна — Сахалинская 
область 

. Трусова Руслана Анатольевна — Московская 

область 

01.06.2026 по 
20.06.2026 

01.06.2023 по 
01.06.2026 
01.06.2023 по 
01.06.2026 
01.06.2023 по 
01.06.2026 
07.06.2024 по 
01.06.2026 
07.06.2024 по 
01.06.2026 
01.06.2023 по 
01.06.2026 



. Тчанникова — Людмила — Владимировна — — 01.06.2023 по 

. Клиентова Юлия Юрьевна — Санкт-Петербург 

Вологодская область 01.06.2026 — 

‚ Епифанов Павел Валентинович — | 01.07.2026 mo | 01.07.2023 по 
Архангельская область 20.07.2026 01.07.2026 

. Залялов Илдар Наилович — Республика 01.07.2023 по 
Татарстан 01.07.2026 

. Корнеев Игорь Николаевич - Белгородская 01.07.2023 по 

область 01.07.2026 
. Меринова Юлия Дмитриевна —  Санкт- 01.07.2023 по 

Петербург 01.07.2026 
. Седляр Владислав Николаевич — Московская 01.07.2023 по 

область 01.07.2026 
. Федосеев Любомир Сергеевич — Московская 26.08.2024 по 

область 01.07.2026 
› Харланов Алексей Леонтьевич — 01.07.2023 по 

Волгоградская область 01.07.2026 
‚ Шакирова Светлана Равильевна - 17.02.2025 по 

Кемеровская область 01.07.2026 

‚ Бондарь Виктор Васильевич — Краснодарский | 01.08.2026 mo | 01.08.2023 по 

край 20.08.2026 01.08.2026 
‚ Булкина — Татьяна — Сергеевна — — Санкт- 25.06.2025 по 

Петербург 01.08.2026 
. Железинский Александр Александрович — 01.08.2023 по 

Санкт-Петербург 01.08.2026 
. Колкова Анастасия Борисовна - 05.06.2025 по 

Новосибирская область 01.08.2026 
. Подолянчик — Валентина — Николаевна — — 01.08.2023 по 

Республика Карелия 01.08.2026 
‚ Рубцов Дмитрий Анатольевич — Вологодская 01.08.2023 по 

область 01.08.2026 
. Тухфетулина Мадина Рафкатовна — Санкт- 12.12.2024 по 

Петербург 01.08.2026 

‚ Белов Алексей Робертович — Пермский край 01.09.2026 mo | 01.09.2023 по 
20.09.2026 01.09.2026 

‚ Гулько Наталья Александровна — 16.06.2025 по 
Калининградская область 01.09.2026 

. Кесян Размик Суренович — Санкт-Петербург 20.01.2025 по 
01.09.2026 

‚ Михалева Ульяна Владимировна — — 19.06.2025 по 
Московская область 01.09.2026 

. Садов  Аркадий  Анатольевич —  Санкт- 01.09.2023 по 
Петербург 01.09.2026 

. Сулима Анна Артуровна — Московская 23.12.2024 по 
область 01.09.2026 

. Чушкина Анна Валентиновна —  Санкт- 01.09.2023 по 
Петербург 01.09.2026 

. Артемьева Наталья Викторовна — Самарская | 01.10.2026 mo | 01.10.2023 по 
область 20.10.2026 01.10.2026 

. Булка Алексей Александрович — Курская 01.10.2023 по 
область 01.10.2026 

. Железинский Михаил Александрович — Санкт- 19.06.2025 по 

Петербург 01.10.2026 
01.10.2023 по 
01.10.2026 



. Маркелов Евгений Андреевич — Омская 01.10.2023 по 
область 01.10.2026 

. Подковыров — Андрей — Александрович — — 05.06.2025 по 
Оренбургская область 01.10.2026 

. Сон Ольга Гертрудовна — Республика Саха 01.10.2023 по 
(Якутия) 01.10.2026 

. Щиголев Вадим Вячеславович — Курская 11.02.2025 по 

область 01.10.2026 
. Ванюшкина  Елизавета — Владиславовна — — | 01.11.2026 по | 01.11.2023 по 

Санкт-Петербург 20.11.2026 01.11.2026 
‚ Власов Михаил Аркадьевич — Свердловская 01.11.2023 по 

область 01.11.2026 
. Дзюба Данил Олегович — Санкт-Петербург 01.11.2023 по 

01.11.2026 
‚ Кузнецова Екатерина Хачиковна — Санкт- 01.11.2023 по 

Петербург 01.11.2026 
. Петров Олег Николаевич — Тюменская 01.11.2023 по 

область 01.11.2026 
. Сущев Сергей Александрович - 01.11.2023 по 

Архангельская область 01.11.2026 
. Хасанова Алина Галимдзяновна — Республика 01.11.2023 по 

Татарстан 01.11.2026 

. Быков Алексей Игоревич — Калининградская | 01.12.2026 mo | 07.06.2024 по 
область 20.12.2026 01.12.2026 

‚ Ващенко Евгений Михайлович — Алтайский 01.12.2023 по 

край 01.12.2026 
. Грищенко — Арсений — Владимирович — — 01.12.2023 по 

Пермский край 01.12.2026 
. Карданов Хасан Львович — Кабардино- 01.12.2023 по 

Балкарская Республика 01.12.2026 
. Сабиров Ильфар Каримович — Республика 01.12.2023 по 

Татарстан 01.12.2026 

. Савинова — Наталья Владимировна — — 01.12.2023 по 
Владимировская область 01.12.2026 

. Стоценко Анна Андреевна — Ставропольский 05.07.2024 по 
край 01.12.2026 


